ПРОТОКОЛ №11
заседания тренерского совета ФСР

27.05.2012 (Москва)
Присутствовали:

Члены тренерского совета:

1. Маламид Вл.М. – председатель
2. Гусак И. В.

3. Маламид. В.М.
4. Сигов С.И.

5. Степанова Л.А
Повестка дня:

1. Поздняя заявка на ЭКМ в Шамони.
2. Утверждение части состава в Первенство мира.

3. Определение сроков утвееждения критериев отбора на чемпионат мира.

1. Решили:

1.1. Принять позднюю заявку от Терентьевой Галины в связи с тем, что она и ее тренер Бибик Ольга находились  в Европе на момент публикации новых правил подачи заявок.

1.2. Заявить Терентьеву Галину на ЭКМ в Шамони в виде трудность вместо Степановой Наталии.
1.3. Еще раз предупредить на сайте ФСР старших тренеров регионов и членов СК России о необходимости соблюдения сроков подачи заявок на международные соревнования.
Голосование:         ЗА – 5, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0
2. Решили:
Утвердить часть состава на первенство мира согласно приложению №1. (Утверждены Дьячков и Мызников в группе младших юношей, Большаков в старших юношах – на скорость, Котов в группе младших юношей на трудность).
Голосование:         ЗА – 5, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0
3. Решили:

Доработать, обсудить и принять критерии по формированию сборной на чемпионат мира до 6 июня.
Голосование:         ЗА – 5, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0